1. a Ad 1 ín  primo or. postcn adjlinctnry  est. - 2. Hoc factum in docum. n0 219 supra llelnto nondun1 csd cxImxsum. 

223. hnocentìus IV episcopis Adalno Silvanectensi  et Johanni Ebroicensi de enden1 re scril i t .  

' 1253, Julii l, Assisii, 

' Innocentius  episcopus, etc., venerah.  fratribus . . Silvmiec tensi et . . Itl~roicensi epis- 
copis  snlutem et apostolicam  benedictionern.  Amena flore virtntum, etc.  sicut n o  222, 
mutatis mutandis, usque compescenclo. Deìnde .- non obstantibus  aliquihus  litteris v01 
indulgent.iis  qaihuscunque  illoruzn cornlnLnliter vel clivisim a secle apostolica vel legatis 
ejus  concessis,  cpod  suspencli  vel  interdici  aut excomrlnmicari non  possiat,  sive per quas 
1nandat.i nostri  exewtio  in  hac parte i~npediri  valeat  vel clifferri et de quibus plennrn et 

expressam seu cle verbo acl v e r b ~ m  oporteat  in nostris litteris  fieri  nlentionem. Quocl si 
non ambo hiis execpendis potueritis  interesse,  aher vestrum ea nichilolniaus exequatur. 
Da,t. hssisii kal. Julii,  pontificatus  nostri al1110 undecilno. 

Originnlo in Arch. nat.  Paris. L. 848, no 230. Superaunt filn cnnnab. Depromptum est,  ut vidctun, ox Archilw frutllum, 
Pracd. 

224. Innocentius IV ad priorenz O d  Prned.  et  nzinistmm Ord. Nïnornm Parisììs, ut fratribus  regentibus 
. .  

eorumdern Ordinuna absolutionern e t  dispensationem ad cautelam  impendant. 

1253, Jut;ì 21, ~ s ~ ; s ; l :  

Innocentius  episcopus  servus  servor~m Dei  dilectis filiis . , priori  fratruul I+&ica- 
tormi e t . . ministro fratrum Minorum  provincialibus  Francic salu.t,eln"'"-et apostolican1 
benedictionem.  Transmissa  noli S dilectorum  filioruln . . prioris  et . . ,pardiani fratrum 
Predicatorum ac  Minorum ordimm civitatis  Parisiensis peti,tio  contineba.t,  quod  aliqui 
magistrorurn ipsius civitatis  nomine  universitatis  scolariuln civita,tis cjusdeln occasiolle 
quarundani  atrocium  injuriarum, que quibusdam  scolarihus  Parisiensibus  illato 
ab ipsius civitaiis custodibus, petierunt, ut fratres  ipsorim ordinurn actu regentes 

fuerant . 

ibiclem 

f 

c 
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ipsis  fratribus  et 
sollicite  attendatis 

* 
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Reg. Vat. Innoccntii IV an. 11 .ad ep. 401, lcgitur tantummodo : (( .. Episcopus Lingoncnsiu  dntus est ciß supcr hoc conser- 
vator, non obstante, si aliquibus de partibus illis, quod excornmunicari, suspendi ve3 interdici nut convcniri clrtlw ccrtn loca 
non vqleant. a sede apostolica sit indnltum n. - D'Arbois do Jubninville, Ztuzcdes, etc., p. 368.